
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos aprovados no Processo Seletivo 2020/1 para 

os Cursos Técnicos Integrados e ressalta que os candidatos devem:

F ficar atentos aos locais e períodos de matrículas, conforme item 11 e subitens do Edital 074/2019 e 

informações contantes na listagem a seguir;

F observar atentamente as informações do Edital 074/2019 e editais retificadores, principalmente ao que se 

refere a procedimentos e documentos necessários para a efetivação da matrícula.

Os candidatos oriundos das escolas estaduais que estiveram em período de greve, devem observar o comunicado 

publicado no dia 20 de setembro de 2019, no site selecao.ifmt.edu.br.

Os candidatos que estiverem com Resultado "EXCEDENTE" devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, 

pode ser que venham a ser convocados posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência 

de vagas que não forem preenchidas por candidatos aprovados.

INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO
Educar para a vida e para o trabalho
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518629 Ana Luiza dos Santos Braga 17/04/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 15 30 1 Aprovado

528254 José Octávio da Silva Souza 23/11/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 14 29 2 Aprovado

532262 Marlon Henrique Silva de Oliveira 16/10/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 11 27 3 Aprovado

533607 Higor Magnus Gomes Andrade 22/10/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 12 27 4 Aprovado

538245 Danilo Peixoto Teixeira 23/02/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 13 27 5 Aprovado

546090 Kaike Severo Gonçalves 07/11/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 10 26 6 Aprovado

528614 Julia Fidencio Batista 22/09/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 11 26 7 Aprovado

520176 Enzo Gabriel Pena Oliveira 06/09/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 14 26 8 Aprovado

524029 Laura Roeder Nogueira Mendes 17/02/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 12 25 9 Aprovado

546258 Murilo Silva Xavier 24/11/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 9 24 10 Aprovado

522731 Amanda da Silva Caballero 13/04/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 9 24 11 Aprovado

534900 Amanda Mattos Rosset 23/08/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 10 24 12 Aprovado

523543 Matheus Henrique Ferrarini 29/10/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 13 24 13 Aprovado

545592 Renato Marques Rodrigues 01/09/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 15 24 14 Excedente

526982 Maria Luiza Augusto Marques 27/07/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 9 23 15 Excedente

539219 Aryadne Vitória Oenning de Oliveira 26/04/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 9 23 16 Excedente

545219 Guilherme Barbosa Falcão de Arruda 03/09/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 10 23 17 Excedente

545688 Frank Junior de Abreu Santos 03/12/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 17 5 22 18 Excedente

522862 Luiz Henrique da Silva Ferreira 12/01/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 8 22 19 Excedente

534135 Igor Henrique Lazaroto 04/04/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 10 22 20 Excedente

529100 Lívia Fidêncio Batista 22/09/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 6 21 21 Excedente

525359 Matheus Kenji Vieira Rondon 17/10/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 6 21 22 Excedente

518398 Isabelly Aparecida da Silva Martins 19/12/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 10 21 23 Excedente

520396 Heitor Gomes Carvalho 22/02/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 11 21 24 Excedente

520647 Gabriel Henrique Carvalho Reliquias 21/07/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 6 20 25 Excedente

520320 Hellyeber de Moura Ferreira 02/06/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 7 20 26 Excedente

537096 Marco Antônio Camarço Alves 21/02/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 7 20 27 Excedente

545235 Luíza Almeida Nunes 27/04/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 7 20 28 Excedente

546519 Pedro Henrique Lopes Medeiros 16/06/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 29 Excedente

520016 Vitor Hitinger Castro de Menezes 28/10/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 30 Excedente

521266 Walter Murilo Becker da Silva 21/12/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 31 Excedente

538522 Joao Vitor Pedroso dos Santos 18/01/2006 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 10 20 32 Excedente

543170 Gustavo Vezetiv de Almeida 13/11/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 12 20 33 Excedente

535339 Pedro Henrique Eler Ortolam 26/02/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 6 19 34 Excedente

522351 Rafaela Maziero Martinazzo 25/06/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 6 19 35 Excedente

521861 Renato Pereira dos Santos 24/08/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 36 Excedente

545696 Renzo Paro Otton Paim 16/12/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 37 Excedente

526643 Markus Vinicius Bolonini 29/10/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 38 Excedente

521784 Leonardo Mendes dos Santos 02/06/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 5 18 39 Excedente

545204 Isabelly Bianca Gonçalves dos Santos 26/11/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 40 Excedente

518698 Henrique Bambil Guimarães 15/02/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 41 Excedente

537070 Lucas Gabriel Simões Oliveira 26/10/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 42 Excedente

525934 Henderson Tiago Ferreira dos Santos 01/11/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 43 Excedente

547741 Emily Mayumi Miyoshi Duarte 20/11/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 44 Excedente

525461 Gustavo Ribeiro Salvaterra 22/02/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 45 Excedente

528832 Luana Miranda Barbosa 15/08/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 10 18 46 Excedente

536729 Victor Luan Francisco de Souza 17/02/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 10 18 47 Excedente

528203 Daniel Guarnieri de Lima 26/05/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 10 18 48 Excedente

537046 Milene Gonsalves Ferreira 24/10/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 49 Excedente

536710 Tiago Cavalcante Araujo 28/06/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 50 Excedente

538061 Ana Clara Campos Ferreira da Silva 23/09/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 51 Excedente

538350 Luis Otávio Maziero Alberti 11/05/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 52 Excedente

527329 Matheus Nobres Figueira 27/07/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 53 Excedente

541142 Ezequiel Gomes Caetano 27/03/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 54 Excedente

526785 Maria Clara Urzedo Rocha 19/04/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 55 Excedente
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529219 Jorge Regis Franco Mendes 30/10/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 56 Excedente

524443 Joao Vitor Dutra de Matos 24/06/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 10 17 57 Excedente

546118 Victor Gabriel Picinatto 08/10/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 58 Excedente

533847 Mateus Vitorino Cunha 19/11/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 59 Excedente

523325 Anderson Valeriano de Campos Silva 08/08/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 60 Excedente

526726 Ranielly Pohu Duarte 02/06/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 61 Excedente

534254 Allana Souza do Nascimento 27/10/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 62 Excedente

522184 Renan Costa Marques de Andrade 05/04/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 63 Excedente

536752 Ana Karoline dos Santos Ludwig 13/04/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 64 Excedente

545087 Halan Rocha Santos 31/05/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 65 Excedente

529521 Kaio Gabriel Demetrio Sanches 09/01/2006 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 66 Excedente

546539 Gabryelli Fonseca de Oliveira 20/04/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 67 Excedente

517540 Yasmin Santos Araujo 24/09/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 68 Excedente

522682 Gustavo Oliveira da Silva 19/03/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 69 Excedente

524278 Jhefferson Weber dos Santos 02/02/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 70 Excedente

535458 João Victor Irber de Jesus Gomes Kuikuro 13/04/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 71 Excedente

536738 Igor Santos Martins 07/06/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 72 Excedente

531919 Caio Henrique Carvalho de Oliveira 20/08/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 73 Excedente

520336 Joao Gabriel Nascimento Fantucci 07/07/2014 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 74 Excedente

537745 Cristian Fernandes Rocha 16/11/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 10 15 75 Excedente

522994 Gabriel de Souza Rodrigues Silva 05/07/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 4 14 76 Excedente

520236 Vinicius Mendes Luber 15/06/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 77 Excedente

532284 Alanis Caroline Nepomuceno Rocha de Oliveira 01/11/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 78 Excedente

522045 Felipe Segabinazi 10/07/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 79 Excedente

537202 Max Manoel Martins Bento 08/09/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 80 Excedente

536923 Giovana Emanueli Silva Santana 03/11/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 81 Excedente

531564 Glauco Fernandes 23/11/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 82 Excedente

540271 João Pedro Varela Clivati 17/03/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 83 Excedente

526716 Luan Oliveira de Lima 19/12/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 84 Excedente

539212 Luan Henrique Lacerda de Souza 06/05/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 85 Excedente

529474 Maria Alice de Lima Gomes de Azevedo 31/08/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 86 Excedente

534252 Gabriele Ferreira Soccoloski 04/10/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 87 Excedente

548200 Brayan Eduardo Del Bel da Silva 29/11/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 88 Excedente

526219 Guilherme Pereira Borges 03/09/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 89 Excedente

534587 Marcelo Hommerding Siqueira 02/04/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 90 Excedente

544523 Rhyan Santana de Miranda 31/05/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 91 Excedente

534805 Sofia Katarine de Silva 14/01/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 92 Excedente

546301 Nicoli Luiza Mendes de Oliveira Silva 25/02/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 93 Excedente

535891 Luis Fabiano de Freitas Gomes 07/05/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 94 Excedente

523687 Dhyoy Kamilli da Silva Vieira 02/02/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 4 12 95 Excedente

543672 Allanis Rodrigues de Oliveira 22/11/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 96 Excedente

543779 Carlos Eduardo de Oliveira Picalho 31/03/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 97 Excedente

522743 Éryck Felipe Leite de Almeida 12/06/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 98 Excedente

544814 Pedro Augusto Neto Damacena 09/07/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 99 Excedente

539974 Thallyta Gomes da Silva 12/07/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 100 Excedente

523504 Wanderson Santos da Silva 31/07/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 101 Excedente

526362 Gabriely Mendes Rizzi 19/12/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 102 Excedente

522361 Mateus Oliveira da Silva 09/01/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 103 Excedente

521763 Julia Lais Soares da Costa 03/02/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 104 Excedente

528575 Luiz Henrique Flores Soares 08/01/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 105 Excedente

528118 Luiz Felipe Walendorff da Costa 14/04/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 106 Excedente

522343 Atila Virgulino Tonelli 01/09/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 107 Excedente

543488 Italo Rian Nepomuceno da Silva 21/03/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 108 Excedente

521496 Débora Martins Oliveira 05/06/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 109 Excedente

530297 Jennyfer Hellen Joenck de Jesus 15/12/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 110 Excedente
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541940 Samara Gomes da Silva 26/10/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 111 Excedente

536957 Jean Carlos Moraes de Aguiar 23/02/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 112 Excedente

547164 Gabriel de Oliveira Reis 16/09/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 7 113 Excedente

519970 Pedro Henrique Silva de Andrade 30/01/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

522268 Kayki Cesar Souza Lopes 11/05/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

524206 Bruno Vidal Hammes 08/12/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

526579 Ana Cristina Isplenda Santana 12/12/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

533520 Gabriel de Castro Tapajós 09/06/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

533711 Wellinton Vinicius da Silva Deoti 12/07/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

536254 Luanna Rafaela Ochika de Melo 02/04/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

536893 Gabriel Martinazzo Hipolito 16/05/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

538447 Heitor Simon Gosmann 29/06/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

542663 Eduardo Diniz do Amarante 19/03/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

543388 Maria Clara Oenning da Silva 13/03/2006 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

544567 Alexandre do Prado Silveira 28/09/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

547047 Natália dos Santos Onorato 24/02/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

529100 Lívia Fidêncio Batista 22/09/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 15 6 21 1 Aprovado

520016 Vitor Hitinger Castro de Menezes 28/10/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 11 9 20 2 Aprovado

545204 Isabelly Bianca Gonçalves dos Santos 26/11/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 11 7 18 3 Aprovado

547741 Emily Mayumi Miyoshi Duarte 20/11/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 9 9 18 4 Aprovado

523325 Anderson Valeriano de Campos Silva 08/08/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 9 7 16 5 Aprovado

522682 Gustavo Oliveira da Silva 19/03/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 9 6 15 6 Aprovado

544523 Rhyan Santana de Miranda 31/05/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 6 7 13 7 Excedente

530297 Jennyfer Hellen Joenck de Jesus 15/12/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 6 4 10 8 Excedente

544567 Alexandre do Prado Silveira 28/09/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 Faltoso

518398 Isabelly Aparecida da Silva Martins 19/12/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L5 - EP + Renda 11 10 21 1 Aprovado

520336 Joao Gabriel Nascimento Fantucci 07/07/2014 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L5 - EP + Renda 7 8 15 2 Aprovado

539212 Luan Henrique Lacerda de Souza 06/05/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L5 - EP + Renda 6 8 14 3 Aprovado

528575 Luiz Henrique Flores Soares 08/01/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L5 - EP + Renda 4 8 12 4 Excedente

543488 Italo Rian Nepomuceno da Silva 21/03/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L5 - EP + Renda 4 7 11 5 Excedente

536254 Luanna Rafaela Ochika de Melo 02/04/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L5 - EP + Renda 0 0 0 Faltoso

545688 Frank Junior de Abreu Santos 03/12/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 17 5 22 1 Aprovado

545235 Luíza Almeida Nunes 27/04/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 13 7 20 2 Aprovado

533847 Mateus Vitorino Cunha 19/11/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 10 6 16 3 Aprovado

526726 Ranielly Pohu Duarte 02/06/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 8 8 16 4 Aprovado

535458 João Victor Irber de Jesus Gomes Kuikuro 13/04/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 8 7 15 5 Aprovado

520236 Vinicius Mendes Luber 15/06/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 9 5 14 6 Excedente

532284 Alanis Caroline Nepomuceno Rocha de Oliveira 01/11/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 9 5 14 7 Excedente

537202 Max Manoel Martins Bento 08/09/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 7 7 14 8 Excedente

534805 Sofia Katarine de Silva 14/01/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 6 7 13 9 Excedente

521763 Julia Lais Soares da Costa 03/02/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 5 7 12 10 Excedente

541940 Samara Gomes da Silva 26/10/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 4 6 10 11 Excedente

526579 Ana Cristina Isplenda Santana 12/12/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

522862 Luiz Henrique da Silva Ferreira 12/01/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 14 8 22 1 Aprovado

534135 Igor Henrique Lazaroto 04/04/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 12 10 22 2 Aprovado

521266 Walter Murilo Becker da Silva 21/12/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 11 9 20 3 Aprovado

521861 Renato Pereira dos Santos 24/08/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 11 8 19 4 Excedente

526643 Markus Vinicius Bolonini 29/10/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 10 9 19 5 Excedente

528203 Daniel Guarnieri de Lima 26/05/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 8 10 18 6 Excedente

529219 Jorge Regis Franco Mendes 30/10/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 8 9 17 7 Excedente

536752 Ana Karoline dos Santos Ludwig 13/04/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 8 8 16 8 Excedente

531919 Caio Henrique Carvalho de Oliveira 20/08/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 7 8 15 9 Excedente

526716 Luan Oliveira de Lima 19/12/2003 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 6 8 14 10 Excedente

534587 Marcelo Hommerding Siqueira 02/04/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 7 6 13 11 Excedente

522743 Éryck Felipe Leite de Almeida 12/06/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 6 6 12 12 Excedente
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522343 Atila Virgulino Tonelli 01/09/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 4 7 11 13 Excedente

536957 Jean Carlos Moraes de Aguiar 23/02/2005 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 4 5 9 14 Excedente

522268 Kayki Cesar Souza Lopes 11/05/2004 Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 0 0 0 Faltoso

IFMT - CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

RUA JOSÉ DE OLIVEIRA (28), 980N, VILA HORIZONTE, TANGARÁ DA SERRA-MT

TELEFONE: (65) 3311-8500
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520603 Amanda Hikari Yanase 22/01/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 17 14 31 1 Aprovado

523872 Alice Pinto Schneider 11/02/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 16 31 2 Aprovado

522924 Juliana Evellyn Silva Costa 16/11/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 18 11 29 3 Aprovado

524439 Maria Eduarda Beutinger Duran 30/01/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 17 11 28 4 Aprovado

537288 Emanuele Spolti 21/12/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 17 10 27 5 Aprovado

520273 Joana Freitas Julião Correia 22/08/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 11 27 6 Aprovado

532978 Mariana Muller Geraldo 22/03/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 10 26 7 Aprovado

519202 Hayssa de Sales Taguchi 26/04/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 9 24 8 Aprovado

539539 Hadassa Morais Sant'anna 21/09/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 8 23 9 Aprovado

519919 Carolina Arcanjo Silva 11/10/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 10 23 10 Aprovado

543816 Ana Carolina Mazutti Ribeiro 15/03/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 11 23 11 Aprovado

535405 Gustavo Henrique Santos Freitas 12/08/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 12 23 12 Aprovado

546230 Daniel Virgilio Rodrigues Miranda 07/09/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 8 22 13 Aprovado

523086 Vitor Hugo Lopes Silva 31/05/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 11 22 14 Excedente

532687 Gabriel Silva de Oliveira 03/12/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 11 22 15 Excedente

529318 Amanda Machado Sene 29/07/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 7 21 16 Excedente

524381 Ana Luiza Barros Motta de Paula 07/10/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 9 21 17 Excedente

536245 Emiliana Oliveira Guimarães 19/02/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 9 21 18 Excedente

522346 Mariana de Souza Oliveira 10/03/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 9 21 19 Excedente

546528 Vitória Grazielly dos Santos 29/07/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 11 21 20 Excedente

540128 Karina Lopes Penha 05/05/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 11 21 21 Excedente

539245 Laryssa Malaquias Lopes 23/11/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 12 21 22 Excedente

528551 Lidia Silva Soares de Lima 02/06/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 7 20 23 Excedente

535921 Hinara Felippe de Oliveira 01/10/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 7 20 24 Excedente

529339 Bruna Marcela Vaz Moreira 13/08/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 25 Excedente

542316 Guilherme Marques Maziero 25/09/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 26 Excedente

525410 Marina Ayumy Yamashita 14/10/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 27 Excedente

545681 Manuela Silva Noronha 31/10/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 28 Excedente

519954 Natália Ribeiro de Almeida 24/01/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 29 Excedente

531329 Maria Eduarda Borges Carneiro 27/01/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 30 Excedente

537814 Djenyfer Escher de Paula 07/04/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 31 Excedente

519445 Nicolas dos Santos Silva 12/04/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 32 Excedente

517999 Viktor Yury Pereira Kuwada 29/07/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 33 Excedente

531056 Allane Vitoria Ilario da Cruz 18/08/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 34 Excedente

530978 Ana Beatriz Neves Sampaio 19/04/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 11 20 35 Excedente

544075 Nathália Araújo Santana 29/01/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 12 20 36 Excedente

544071 Isabela Garcia Davila Couto 21/12/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 5 19 37 Excedente

530449 Ana Carolina Schneider dos Santos 02/06/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 6 19 38 Excedente

525317 Marina Souza David Santos 03/05/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 39 Excedente

544007 Maria Eduarda de Souza Pio 12/10/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 40 Excedente

522138 Matheus Saldanha da Silva 09/12/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 41 Excedente

540765 João Paulo Wolff Zimermann Abreu Pinto 26/05/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 42 Excedente

518873 Lucas Henrique Batista Scalco 28/09/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 43 Excedente

525876 Bianca Mara Panaceski Cavalheiro 07/01/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 44 Excedente

518944 Geovanna Breginski Romanhuk 05/02/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 45 Excedente

542907 Claudia Ohana Meurer 25/10/1992 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 46 Excedente

523534 Bárbara Beatriz da Silva 23/07/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 47 Excedente

546847 Eduarda Alves dos Santos 24/09/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 48 Excedente

523617 Marina Waldow Bellato 25/03/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 10 19 49 Excedente

520028 Lara Maciel Pereira 02/03/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 12 19 50 Excedente

546034 Andressa Matos Santos 23/07/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 5 18 51 Excedente

519838 Bruna Lorrayne Goulart Gracheki 20/07/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 6 18 52 Excedente

528782 Julia Caroline Lins da Guia 06/10/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 6 18 53 Excedente

519033 Gabriel Henrique Vaz Damacena Santos 10/02/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 6 18 54 Excedente

529338 Raissa Cristina Veroneze Prates 02/04/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 6 18 55 Excedente
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522617 Maria Eduarda Arguelho Nascimento 20/12/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 56 Excedente

547258 Lyssa Heloisa Zanatta 27/01/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 57 Excedente

531865 Maria Eduarda Costa Ruppenthal 14/02/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 58 Excedente

534538 Rodrigo de Carvalho Mattos 29/03/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 59 Excedente

528940 Thiago Rafael Munhoz Barros 01/11/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 5 17 60 Excedente

521039 Rafael Almeida Genoud 11/08/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 5 17 61 Excedente

526409 Miguel Soares da Silva Pires 05/05/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 62 Excedente

523486 Isabelly Veronez dos Santos 21/04/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 63 Excedente

526078 Suzieli da Silva Souza 20/08/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 64 Excedente

526946 João Pedro Franco de Freitas 25/01/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 65 Excedente

520376 Daniely Freire Mobilia 28/02/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 66 Excedente

534478 Ana Karollyne Batista Gigliotti 22/06/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 67 Excedente

535531 Alyne Silva Freitas 04/08/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 68 Excedente

522181 Amanda Carichelli Drumond Silva 17/01/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 10 17 69 Excedente

533013 Larissa da Silva Araujo 18/09/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 5 16 70 Excedente

519245 Julia Almeida dos Reis 08/03/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 5 16 71 Excedente

520594 Nathália Gaona Barbosa 27/10/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 72 Excedente

539332 Hiury Iusley Andrade Batista Sandri 28/07/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 73 Excedente

519241 Janini de Souza Pinheiro 21/11/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 74 Excedente

518864 João Victor Freitas Santos 02/12/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 75 Excedente

520488 Ana Carolina Lara Gomes 08/04/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 76 Excedente

522979 Khauan Teixeira Vinciguera 02/05/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 77 Excedente

544485 Dayane Evellyn de Oliveira Martins 23/05/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 78 Excedente

543427 Maria Laura Pereira Froio 14/02/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 79 Excedente

530788 Graziela Torres da Silva 30/10/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 10 16 80 Excedente

518425 Kamilla Lemos Agulhare 14/02/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 10 16 81 Excedente

518905 Acsa Abi Souza de Paula 25/06/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 11 16 82 Excedente

522789 Aline Santos Vilela 21/05/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 83 Excedente

524238 Suszen Queiroz Duarte 26/08/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 84 Excedente

523289 Jaqueline Oliveira Rozette Vicente Gomes 22/03/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 85 Excedente

530395 Priscila Zanini 20/11/2003 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 86 Excedente

536769 Beatriz Soares Gerolim 27/06/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 87 Excedente

531046 Amanda Kaufmann Bitencourt 18/04/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 88 Excedente

523234 Raphaela Rhadija Mendes Pannebecker Oliveira 02/09/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 89 Excedente

546434 Vitória Souza Silva 05/07/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 90 Excedente

528320 Felipe de Sousa Oliveira Rodrighero 19/01/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 91 Excedente

519055 Thamires Passos de Oliveira 03/04/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 92 Excedente

532741 Hellen Chequim Fonseca 31/12/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 93 Excedente

517730 Danielly Alves da Silva 22/04/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 94 Excedente

545523 Isadora Selicani 17/09/2003 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 95 Excedente

522041 Maria Eduarda Sestrem 27/08/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 96 Excedente

524546 Jeniffer dos Santos Gomes 15/03/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 97 Excedente

536945 Giovana de Oliveira Melo 27/11/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 98 Excedente

546164 Rosimara Silva da Cruz Moraes 28/11/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 99 Excedente

528536 Kaua Carlos Americo dos Santos 18/08/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 100 Excedente

524428 Thayna Dias dos Santos 03/11/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 101 Excedente

543468 Ana Paula Santos Rodrigues 22/07/1987 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 102 Excedente

529133 Emanuely Dieter de Freitas 12/09/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 103 Excedente

536477 Rhamilly Hagata Campos de Sousa 06/07/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 4 13 104 Excedente

522157 Samuel Milcharek Souza 12/07/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 105 Excedente

522538 Tainara Maier Marques 24/01/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 106 Excedente

528562 Vitor de Cesaro Pereira 16/02/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 107 Excedente

543829 Sabrina do Nascimento Viana 18/11/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 108 Excedente

531324 Maria Fernanda Borges Carneiro 27/01/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 3 12 109 Excedente

533817 Any Marcelly Senna Oliveira 03/03/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 4 12 110 Excedente
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523462 Kamilly Vitoria Mota Pinho 25/08/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 111 Excedente

526428 Eduardo Luis Keller de Oliveira 12/02/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 112 Excedente

523453 Gabrielly Maria Carvalho de Lima 01/04/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 113 Excedente

540982 Luiz Fillipe Moreira da Silva 06/04/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 114 Excedente

520093 Vitória da Silva Caballero 13/04/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 11 115 Excedente

522501 Gustavo Pereira de Abreu 17/11/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 116 Excedente

541511 Yasmin Barbosa Surubi Almeida 16/02/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 117 Excedente

538046 Verônica Alegre Amorim 11/04/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 118 Excedente

546294 Karolyne Trindade Dobler 05/06/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 119 Excedente

544142 Amanda Duarte Verhalen 28/10/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 120 Excedente

545123 Maria Fernanda Barbosa Lorente 30/11/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 9 10 121 Excedente

533060 Wesley Maia Ramos 22/02/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 122 Excedente

545302 Rafaela Moraes de Barros 14/10/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 123 Excedente

521287 Graziela Jesus Marques 19/04/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 7 9 124 Excedente

520941 Giselly Chaves Macedo Quadros 29/03/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 7 125 Excedente

519576 João Pedro Castelli Montanholi 18/09/2003 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

520304 Ana Carla Cozer 17/05/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

522608 Amanda Raissa Fernandes Cardoso 17/06/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

533453 Livia Souza Leal 14/01/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

539572 Cacilda Apolinario 08/02/1977 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

541297 Heloísa Beatriz Nicoletti de Oliveira 02/08/2002 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

541877 Sueli Maria Souza 09/06/1983 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

544683 Maria Eduarda Gonçalves Oenning de Mendonça 18/03/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

547902 Alexandre Gabriel Santinoni 25/10/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

546528 Vitória Grazielly dos Santos 29/07/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 10 11 21 1 Aprovado

537814 Djenyfer Escher de Paula 07/04/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 12 8 20 2 Aprovado

526078 Suzieli da Silva Souza 20/08/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 10 7 17 3 Aprovado

533013 Larissa da Silva Araujo 18/09/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 11 5 16 4 Aprovado

536945 Giovana de Oliveira Melo 27/11/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 7 7 14 5 Aprovado

536477 Rhamilly Hagata Campos de Sousa 06/07/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 9 4 13 6 Aprovado

543829 Sabrina do Nascimento Viana 18/11/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 6 7 13 7 Excedente

523453 Gabrielly Maria Carvalho de Lima 01/04/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 5 7 12 8 Excedente

522608 Amanda Raissa Fernandes Cardoso 17/06/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 Faltoso

523534 Bárbara Beatriz da Silva 23/07/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L5 - EP + Renda 10 9 19 1 Aprovado

530395 Priscila Zanini 20/11/2003 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L5 - EP + Renda 8 7 15 2 Aprovado

523462 Kamilly Vitoria Mota Pinho 25/08/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L5 - EP + Renda 6 6 12 3 Aprovado

522346 Mariana de Souza Oliveira 10/03/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 12 9 21 1 Aprovado

519954 Natália Ribeiro de Almeida 24/01/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 12 8 20 2 Aprovado

530978 Ana Beatriz Neves Sampaio 19/04/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 9 11 20 3 Aprovado

544075 Nathália Araújo Santana 29/01/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 8 12 20 4 Aprovado

544071 Isabela Garcia Davila Couto 21/12/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 14 5 19 5 Aprovado

546847 Eduarda Alves dos Santos 24/09/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 10 9 19 6 Excedente

546034 Andressa Matos Santos 23/07/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 13 5 18 7 Excedente

528782 Julia Caroline Lins da Guia 06/10/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 12 6 18 8 Excedente

520594 Nathália Gaona Barbosa 27/10/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 10 6 16 9 Excedente

519241 Janini de Souza Pinheiro 21/11/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 9 7 16 10 Excedente

519055 Thamires Passos de Oliveira 03/04/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 6 9 15 11 Excedente

546164 Rosimara Silva da Cruz Moraes 28/11/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 7 7 14 12 Excedente

528562 Vitor de Cesaro Pereira 16/02/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 7 6 13 13 Excedente

533817 Any Marcelly Senna Oliveira 03/03/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 8 4 12 14 Excedente

545123 Maria Fernanda Barbosa Lorente 30/11/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 1 9 10 15 Excedente

547902 Alexandre Gabriel Santinoni 25/10/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

529318 Amanda Machado Sene 29/07/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 14 7 21 1 Aprovado

545681 Manuela Silva Noronha 31/10/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 12 8 20 2 Aprovado

525317 Marina Souza David Santos 03/05/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 12 7 19 3 Aprovado
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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 074/2019 - PROCESSO SELETIVO 2020/1 - CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS

CLASSIFICAÇÃO DA PONTUAÇÃO FINAL POR CANDIDATO

Inscrição Nome Nascimento Curso Campus Reserva
Pontos Língua 

Portuguesa

Pontos 

Matemática

Pontuação 

Final
Classificação Resultado

DATA DA MATRÍCULA DOS APROVADOS: 06 À 10/01/2020

518944 Geovanna Breginski Romanhuk 05/02/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 11 8 19 4 Excedente

523617 Marina Waldow Bellato 25/03/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 9 10 19 5 Excedente

519838 Bruna Lorrayne Goulart Gracheki 20/07/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 12 6 18 6 Excedente

520376 Daniely Freire Mobilia 28/02/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 9 8 17 7 Excedente

539332 Hiury Iusley Andrade Batista Sandri 28/07/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 9 7 16 8 Excedente

530788 Graziela Torres da Silva 30/10/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 6 10 16 9 Excedente

522789 Aline Santos Vilela 21/05/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 9 6 15 10 Excedente

536769 Beatriz Soares Gerolim 27/06/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 8 7 15 11 Excedente

531046 Amanda Kaufmann Bitencourt 18/04/2005 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 8 7 15 12 Excedente

522157 Samuel Milcharek Souza 12/07/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 7 6 13 13 Excedente

522501 Gustavo Pereira de Abreu 17/11/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 6 5 11 14 Excedente

545302 Rafaela Moraes de Barros 14/10/2004 Técnico em Recursos Humanos Campus Avançado Tangará da Serra L9 - EP 4 5 9 15 Excedente

IFMT - CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

RUA JOSÉ DE OLIVEIRA (28), 980N, VILA HORIZONTE, TANGARÁ DA SERRA-MT

TELEFONE: (65) 3311-8500
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